U]

CITTA” METROPOLITANA DI MESSINA

| Corpo di Polizia Metropolitana |
“ DETERMINAZIONE |

OGGETTO: Approvazione schema Avviso di mobiliti e modello di domanda per la copertura a |
mezzo mobilita orizzontale di n. 20 posti di Esecutore Polizia Metropolitana cat. “B” (profilo 5
d'ingresso B\l ex IV" Q.F.) e di n® 19 posti di Collaboratore Polizia Metropolitana cat “B”
| (profilo d’ingresso B/3 ex V/ Q.F.)

 RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE
PrOPOSTA N, L 13 dal 98 Jok |y

peterminazionen, B Dk del €4 l'ﬂ J ‘?ﬁ’i !

IL COMANDANTE
PREMESSO:

CHE con deliberazione 36\CM del 02.11.2016 ¢& stato approvato il “Regolamento del Corpo di
Polizia Metropolitana™;

CHE all’art. 13 nel suddetto “Regolamento”  sono previste nella struttura della Polizia
Metropolitana le figure di : Collaboratore di Polizia Metropolitana categoria B/3 ed Esecutori di
Polizia Metropolitana categoria B/1;

CHE nell’attuale dotazione organica dell’Ente risultano liberi e disponibili n. 20 posti di Esecutore
Polizia Metropolitana cat. “B” (profilo d’ingresso B\l ex IV Q.F.) e di n°® 19 posti di Collaboratore
Polizia Metropolitana cat “B” (profilo d’ingresso B/3 ex V* Q.F.);

RITENUTO che nel “Regolamento™ all’art. 16 prevede |'attivazione dell’istituto della mobilita
orizzontale per la copertura dei posti vacanti e disponibili nella dotazione organica delle categorie
“C” e “B", e che le relative procedure sono poste in essere dal Comandante del Corpo;

CONSIDERATO che il Corpo di Polizia Metropolitana per i molteplici compiti, deve ampliare
I’organico in dotazione;

VISTO lo schema dell’ Avviso di mobilita e il modello di domanda, redatto dal Comandante del
Corpo;

VISTE le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano I' O.R.E.L.:

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il Regolamento sui controlli interni;

VISTO il Regolamento di Polizia Provinciale:



PRESO visione de] “Codice di Comportamento™ e che non sussiste j] “conflitto di interess;” di cui alla
L. 190 del 06/1 1/2012

PROPONE
Per quanto in premessa,

1) APPROVARE Io schema dell’Avviso d; mobilita e modello dj domanda per |4 copertura a mezzg
mobilitd orizzontale di n. 20 posti di Esecutore Polizig Metropolitana cat. “B* (profilo d’ingresso B\] ex
IV2Q.F)edin® |90 posti di Collaboratore Polizia Metropolitana cat “B” (profilo d’ingresso B/3 ex VA

Q.F.);

2) DARE ATTO che il presente Provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione lrasparente dj
cui al D.Lgs. n. 33/2013; i

3) RENDE NOTO ai sensi dell’art. 3 della legge n® 241/ 1990 cosi come recepito dall’OREL che ]
fesponsabile del procedimento ¢ il Comandante de] Corpo di Polizia Metropolitana:

4)TRASMETTERE ij Presente provvedimento alla I| Direzione Serviz Finanziari,

Messina _,"‘1.‘ ol l tod'y
e
/? N Il Comandante

“«Ten.|Col finc. dom. Ant nino Trielo / (|
iC 2 ;ZQ

IL COMANDANTE
VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni dj legge e ai regolamenti attualmente
vigenti: :

RITENUTO di provvedere in meritg
DETERMINA

1) APPROVARE [o schema dell’ Avviso di mobilita ¢ modello dj domanda per Ia copertura a mezzo

mobilita orizzontale dj n. 20 posti di Esecutore Polizia Metropolitana car, *B» (profilo d’ingresso B\ ex Iy

Q.F)edin® 19 posti di Collaboratore Polizia Metropolitana cat “B* (profila d’ingresso B/3 ex v Q.E.);

2) DARE ATTO che il presente Provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione
trasparente di cuj g] d.Lgs. n. 33/2013;

3) RENDERE noto ai sensj dell’art, 3 della legge n® 241/199¢ Cosi come recepito dall’OREL

che il responsabile de] procedimento & il Comandante Ten. Col. inc. com. Antonino Triolo;

4) TRASMETTERE i presente provvedimento alla [] Direzione Servizi Finanzijari,
I Y T YO

’Ij\ Comandante
L{inc| com. Antcnjnct Triglo
A




Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, trattandosi di atto urgente dalla cui mancata
adozione deriverebbe grave danno patrimoniale, si esprime parere di regolarita tecnico

amministrativa favorevole.
e
. Il COMANDANTE
(’ .l'( | ( ] .-’r\..-\_ & g;-,___
|l S e

I -@‘Hu’*lfw-f}




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE FINANZIARIA

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
ri-:izita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)

Si esprime parere...... 2O in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento
provinciale sui controMi interni:

Il Dirigente del Se inanziario

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante |’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno ' Data I Importo Intervento/Capitolo  Esercizio |
|

— 2" DIR SERVIZI FﬁdﬂNLlAR-E- = —
UFFICIO IMPEGNI
————VISTOPRESONOTA ———— | — T
I presente o non ¢om; NW"‘F' ShCa
=== — Messma) > - UNZ|0Nara SN il I

............................. Il Responsabile del 1210 Finanziario

Con Iattestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. T8/2009)

(Qgt}q‘?ﬂf% ......

-~ A
£ b
and ;’r ’wj‘gﬁigeme del Servizlo Finanziario

/ \




